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2014 4 | oA A7 5 AN NI 47,347,837.47
it 255,203,403.48
2. AT HA S & B S R & AR
BAfr: Je
TR LR Ve R B4 KR
2014 4 | JTMBEARBERERA T IHEERRAR | 201,162,249.65 |  IATEEK
2014 4% | AT LR 52,819,859.70 | A& E M2 H
2014 4 | fTHRAT A T ZEARIE 4 10,000,000.00
2014 4F | AN e HR A S PR A O 5,000,000.00 | %7~ 541 %% F Kk
2014 4 | HoAh S HA AN N R BAL 34,381,954.61
it 303,364,063.96
(Z) TTHERBESRERFTHEERRAT (LTFHERKR “THEREE”) &
BB ESARAME
1. 2013 4
. o
B FR AR ] NI PR AT 77 1A REA T
7 5 R R 2013.09.12 20,000,000.00 £ 20,000,000.00
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I M 3 R 2013.10.17 51,000,000.00 - A 71,000,000.00
I M R 2013.11.29 55,000,000.00 - A 126,000,000.00
TP AR 4 2013.12.18 4,000,000.00 - fE 130,000,000.00
TP AR 4 2013.12.23 8,300,000.00 - fE 138,300,000.00
I o AR 4 2013.12.31 - | 10,000,000.00 | f& 128,300,000.00
I S AR A 2013.12.31 - | 68,000,000.00 | f& 60,300,000.00
I S AR A 2013.12.31 37,000,000.00 | 1 23,300,000.00
i o 2013.12.31 -
I M R G (R T - | 23,300,000.00 | *F -

At 138,300,000.00 | 138,300,000.00 | -V -
2. 2014 4

Bz Tt

LR RN AT RN ] T AT PR AR T 77 1] R
J P AR e 2014.01.16 7,600,000.00 - fH 7,600,000.00
J P 3 AR A 2014.01.22 39,000,000.00 - fH 46,600,000.00
T AR e 2014.01.26 2,500,000.00 - fH 49,100,000.00
7 3 AR e 2014.01.26 5,000,000.00 - fH 54,100,000.00
7 AR e 2014.02.18 - 5,000,000.00 | f& 49,100,000.00
7 e AR g 2014.02.18 - 5,000,000.00 | i 44,100,000.00
7 e AR g 2014.02.18 - 60,000.00 | fi 44,040,000.00
7 e AR g 2014.03.31 - | 18,000,000.00 | f& 26,040,000.00
7 M 5 R 4 2014.04.22 15,000,000.00 - M 41,040,000.00
7 5 R 4 2014.04.25 37,699,000.00 - M 78,739,000.00
I M 5 R A 2014.04.26 2,600,000.00 - M 81,339,000.00
T 3 AR A 2014.04.28 260,000.00 - fH 81,599,000.00
T AR A 2014.04.30 - | 55,000,000.00 | f& 26,599,000.00
T 3 AR A 2014.05.10 34,000,000.00 - fH 60,599,000.00
7 3 AR g 2014.05.11 - | 20,001,000.00 | f& 40,598,000.00
7 3 AR g 2014.05.18 27,000,000.00 - fH 67,598,000.00
7 3 AR g 2014.05.19 30,000,000.00 - fH 97,598,000.00
I SR A 2014.05.30 - | 78,100,000.00 | f& 19,498,000.00
7 AR g 2014.06.23 503,249.65 - fH 20,001,249.65
I SR A 2014.06.30 23,839,000.00 | fi¥ -3,837,750.35
7 M 5 R 4 K 3,837,750.35 H 0.00

it 205,000,000.00 | 205,000,000.00 | ~F -

(M) TN Z AR B RS AT Ui B

(D A TAEgGHAT AN, 2010 FPLRAT IV 5% 4 7 5 3 NHEIZET

FrO N MERS I, BEAR A FERICS AR, AAAAEECE S, ) LE AR — BT RE,
ROFSE R A B . 8T MR R A E AL T AL, A~ 7B RIZAT
MR, S, A BT\ T TR B s AT BR 22 =] CBAR TiAR “ RIS
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T 2013 FES ML N FE R ASAE 29% R o P SRV RO A AT ) AR AR )M S R B A
WHAF BT E N A o 2013 4F, |55 AR BAE H AR i il wogisfEm “7
M BRyR A= Fe PR R 52 o T R <R N 3k 11 A B IRn L el X R IRV R AR iR I E 7,
BT E R 33 10, TEBRANKEME S, NHEEE, £ NERRESRE TG
IR MRTHE T, SRR R ILBIEERS TS 10 24, AT ERWHEMEE, A2
WA R AR AT SR LR IE R . Ak, EA R R AR FE, R S TR AR
S ASKIR B R 2 B B HE 5 5% 07 AR [F) 32 0 AL AR E N BT AR, 9F HAiZA
FFE A A R IO H R R A S I AR BRI BE 4, BN BB & AR B

(2) 2013 4F, RWIhEHE FIRWZE, RS N REEE BRI 7 &
13,830 Ji JG.

(3) 2013 FIA I ER FIHAMITE SR N 5% K54S 7800 /7 76 1 I 42 5K 1,
S FRUS IR B 42 11500 J5 76, 3700 JJ 702 A iR R 2 A HE R R I AN TR R “ U3 (19
HAh S & EWEEA RMIL4" 3,700 5o “MgEwi st #5255 553 AT B4 3,700
T3 TR A B

(4) 2014 FULR 1 H A 5 & E E B RSN 25,520.34 Ji 0 AR HAR S 2
EVEEIA R4y 30,316.41 J3G, HA R RSO HAR S 2B E S AT R4 £
TN M FE R RS A B s AR T N EBRR ZEBC AR e SR T B 7 A “RE I
PR AR BEUEIN L el DR RIS T B 7 K00, R AEZE AT 2013 4F T M 5 R A A I 2R
SR

(5) & 2014 5K, BT N 5o AR RS S5 v-Jall AR FELAR 2 1Y) ~E o 2 78 IX AR I
KA BT IPBEAR AR AR R T4E, MAFRREAHSY, &MBHIXIHEE. ik,
20154 A 17 H, &an#EHabmT ke H W FER, RUGFESS ] ML
WA RA TSI T (ALY, g IR L G54 58 AR 430t 5 45 3
KB MBI AR R AT . A7 EF 2015 4 4 A 18 H S8 @ GRS K%
BRI VEAN N 7550 T H5 8% - LA 2014 4F R A AR izl HigfER, RWIWREC 436
WRIEE B4, RIEMA A TSR, DAERBAR AR B

&
FFHA

KRR ARA A HHE
—O—hHFENH+H
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	说明：
	（一）公司2014年总体毛利率为14.37%，较上期16.62%减少2.25个百分点。美容化妆品行业2014年总体毛利率为30.40%，较上期毛利率31.92%减少1.52个百分点；药品行业 2014年总体毛利率为2.53%，较上期毛利率3.06%减少0.53个百分点。总体毛利率变化上大。季度毛利率变动较大原因在于化妆品在第二季度进行了部分包材原料的削价处理，导致总体毛利率下降幅度较大。其他季度发生变动在于药品和化妆品销售结构改变引起。
	（二）2014年1-3月与1-6月对比，化妆品类产品的毛利率从38%降到25%。其中4-6月化妆品类毛利率是10.68%主要是子公司削价处理包材原料，相应提高了营业成本，另外销售换季，市场以大瓶装洗发水、沐浴液类商品为主，也降低了毛利。药品类是低毛利经营的，在二季度的收入占总收入63%，与一季度59%对比增加了4%，也影响了总毛利率。
	[问题二]、我部发现，你公司历年应收账款占销售额比例较高，2013、2014年应收账款原值金额占当年收入比例为45%、44%，请结合你公司上同产品的销售模式解释原因。请列表说明你公司2013、2014年前十吊应收账款单位吊称及其目前的经营状况，说明其账龄、最近五年每年对该客户的销售及收款情况，欠款原因及本报告期后回款情况。
	前十吊应收账款单位情况如下表：
	[问题三]、根据你公司按账龄组合计提坏账准备的应收账款情况表，你公司应收款的收回率较低：报告期初5年以上及4-5年账龄的应收款合计2,300万元，报告期末5年以上应收款2,057万元，收回率为10%；报告期初3-4年应收款738万，报告期末4-5年应收款余额仍有664万元，收回率为10%；报告期初2-3年应收款1,121万元，报告期末3-4年应收款余额仍有997万元，收回率为11%；报告期初1-2年应收款2,872万元，报告期末2-3年应收款余额仍有2,039万元，收回率为29%。请结合你公司历史...
	说明：
	（一）根据行业及企业经营的实际情况，公司制定了适合自身的坏账计提政策。公司在产品销售的过程中，会存在正常的产品赊销行为，相关的赊销申请都会履行严格的审批程序，所以1年以内、1-2年的应收款项回收风险上大，基于此考虑公司1年以内，1-2年的坏账计提比例设置较低，但2年以上的应收款项坏账计提比例较稳健，与其他上市公司的计提比例基本相当。
	[问题四]、请说明你公司收到资金占用费434万元的具体事项及其履行的审议程序和信息披露义务，是否存在控股股东非经营性占用你公司资金的情况。
	说明：公司2014年资金相对较充余，为了盘活公司的净余资金，公司的全资子公司广州天吻娇颜化妆品有限公司（以下简称“天吻娇”）借款给桂林彰泰实业集团有限公司（以下简称“桂林彰泰”）2800万元，半年收取了434万元利息，上存在控股股东非经营性占用公司资金的情况。
	公司2013年经审计的净资产总额为56,312.28万元，公司借款2800万元，占经审计的净资产比例为4.97%。
	按照深交所关于财务资助的有关规定，上述借款需要提交董事会审议通过后方可实施。但实际操作时，由于天吻娇颜财务部门的经办人员对此类事项需要履行的审批程序认识上足，该笔借款仅由公司领导审批后就实施，也没有报告公司董事会做临时信息披露。
	天吻娇颜之所以向桂林彰泰借出上述款项，是基于短期内把盈余的流动资金盘活、获取比银行更高的存款利息为出发点，并且能够确保该笔资金安全收回。
	[问题五]、说明你公司2013、2014年收到及支付其他与经营活动有关的现金的构成情况，对于超过1,000万的项目，详细说明具体发生的事项。说明投资支付的现金6,200万元的具体事项及是否履行审议程序和信息披露义务。
	说明：
	公司2013年经审计的净资产总额为56,312.28万元，公司投资上述银行理财产品6200万元，占经审计的净资产比例为11.01%。
	按照深交所关于证券投资的有关规定，上述投资需要提交董事会审议通过后方可实施。但实际操作时，由于经办人员对此类事项需要履行的审批程序认识上足，上述投资由公司财务部履行普通的银行存款资金调拨审批程序后实施，没有报告公司董事会做临时信息披露。
	财务部之所以实施上述投资，主要是为了获取比普通存款更高的利息，此项业务是银行保证本金安全，相当于定期存款性质,与真正意义上对外投资有本质的区别。
	二、收到及支付其他与经营活动有关的现金往来明细表如下
	（一）2013年度
	1、收到其他与经营活动有关的现金明细表
	单位：元
	2、支付其他与经营活动有关的现金明细表
	单位：元
	（二）2014年度
	单位：元
	单位：元
	单位：元
	单位：元
	特此公告。
	二○一五年六月十日



